
EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

BASKETBOL 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210119 BERK GÜZEL Erkek Basketbol 139,61488 ASİL

A2 210101 UMUT SAL Erkek Basketbol 139,52237 ASİL

A3 210434 TOLGA ERBAYTAN Erkek Basketbol 138,40196 ASİL

Y1 210670 BARIŞ DUMAN Erkek Basketbol 137,94289 YEDEK

Y2 210251 EGE ÜLGÜL Erkek Basketbol 134,39401 YEDEK

Y3 210302 EGE KAYTAN Erkek Basketbol 133,43022 YEDEK

Y4 210182 TUNA KELEŞ Erkek Basketbol 132,46201 YEDEK

Y5 210374 KAAN BERKAY ŞUMNULU Erkek Basketbol 132,23325 YEDEK

Y6 210086 ALİ ÖRÜNPAY Erkek Basketbol 130,45869 YEDEK

Y7 210365 EMRE ERCOŞKUN Erkek Basketbol 129,88523 YEDEK

Y8 210267 CANSUGÜL AYAN Kadın Basketbol 129,22704 YEDEK

Y9 210089 ATA YÜKSEL Erkek Basketbol 128,94483 YEDEK

Y10 210465 NİYAZİ HAKTAN TÜRK Erkek Basketbol 128,91472 YEDEK

Y11 210309 MERT TÜRK Erkek Basketbol 128,33406 YEDEK

Y12 210276 EFE ARMAN YÜNEL Erkek Basketbol 127,83839 YEDEK

Y13 210341 DUHAN BAYKUŞ Erkek Basketbol 126,11139 YEDEK

210272 FURKAN KARGILI Erkek Basketbol 121,52884 YEDEK

210330 MEHMET ÖZGEN EREN Erkek Basketbol 119,79928 YEDEK

Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden hak kazanan asil adayların kayıtlarını tamamlamaması nedeni ile Basketbol 

branşından 210101 ve 210434 numaralı adaylar kayıtlanma hakkı kazanmışlardır. 

İlgili adayların kayıt yaptırmaması halinde boş kalan kontenjanlar Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden 

tamamlanacaktır
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EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

FUTBOL 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210470 RECEP GÜLEÇ Erkek Futbol 139,24650 ASİL

Y1 210252 MURAT ARIKAN Erkek Futbol 136,71512 YEDEK

Y2 210488 KARTAL DORUK BEKLEMEZ Erkek Futbol 135,94511 YEDEK

Y3 210555 UMUT BERKCAN YILMAZ Erkek Futbol 133,49534 YEDEK

Y4 210700 YAVUZ SERKAN ÖZBAKAN Erkek Futbol 132,99430 YEDEK

Y5 210569 METİN DENİZ OLPAK Erkek Futbol 132,89651 YEDEK

Y6 210742 BERKANT TURGUT Erkek Futbol 132,49623 YEDEK

Y7 210078 İSMET KERİM TETİK Erkek Futbol 132,00740 YEDEK

Y8 210282 OKAN GELEMERYELİ Erkek Futbol 131,84395 YEDEK

Y9 210549 OKAN ŞENTÜRK Erkek Futbol 131,48908 YEDEK

Y10 210446 CEM FIRAT Erkek Futbol 130,79289 YEDEK

Y11 210512 TUFAN AYDIN Erkek Futbol 130,75981 YEDEK

Y12 210103 BERKANT BERK YILMAZ Erkek Futbol 128,19620 YEDEK

Y13 210780 HASAN ÖZDEMİR Erkek Futbol 128,07247 YEDEK

Y14 210298 ERAY ATASOY Erkek Futbol 126,04570 YEDEK

Y15 210310 EMİNCAN TIKIZ Erkek Futbol 126,00380 YEDEK

Y16 210679 EGE AYÇİÇEĞİ Erkek Futbol 125,60731 YEDEK

Y17 210088 EREN TUNÇ Erkek Futbol 124,82642 YEDEK

Y18 210654 ATAKAN KORKMAZ Erkek Futbol 124,28290 YEDEK

Y19 210469 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Futbol 121,78388 YEDEK

Y20 210290 FURKAN AYDIN Erkek Futbol 121,37232 YEDEK

2



EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - İKİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

HENTBOL 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210189 KEVSER ÖZÇELİK Kadın Hentbol 126,22955 ASİL

A2 210734 CEM BULUT Erkek Hentbol 122,77683 ASİL

Y1 210215 İBRAHİM OĞUZHAN ORAN Erkek Hentbol 109,37112 YEDEK

Y2 210115 SEHER GÖZDE MANTU Kadın Hentbol 107,23917 YEDEK
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EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

TENİS 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210524 AYCAN KARABAL Erkek Tenis 139,58955 ASİL

Y1 210530 ADEM SAMANCI Erkek Tenis 130,12509 YEDEK

Y2 210027 GÜLİSTAN HURMA Kadın Tenis 118,61538 YEDEK

Y3 210093 EREN ÖZTÜRK Erkek Tenis 112,59206 YEDEK
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EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

VOLEYBOL 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210745 DELFİN ERKİN Kadın Voleybol 139,49559 ASİL

A2 210117 BERKE BATUR Erkek Voleybol 138,20576 ASİL

Y1 210194 ASU BİÇİCİ Kadın Voleybol 136,78086 YEDEK

Y2 210254 MUSTAFA SEYREK Erkek Voleybol 133,11102 YEDEK

Y3 210620 HATİCE BİNALİ Kadın Voleybol 133,02689 YEDEK

Y4 210139 ALPEREN KASAPOĞLU Erkek Voleybol 132,70008 YEDEK

Y5 210710 ATABERK AL Erkek Voleybol 132,27977 YEDEK

Y6 210076 ŞEYMANUR KÜTÜK Kadın Voleybol 126,59062 YEDEK

Y7 210039 CAN YİĞİT ALSAN Erkek Voleybol 126,10098 YEDEK

Y8 210851 MUSTAFA ERTEKİN Erkek Voleybol 116,75464 YEDEK
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EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

PUAN SIRALI GENEL HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

Y1 210670 BARIŞ DUMAN Erkek Basketbol 137,94289 YEDEK

Y2 210194 ASU BİÇİCİ Kadın Voleybol 136,78086 YEDEK

Y3 210252 MURAT ARIKAN Erkek Futbol 136,71512 YEDEK

Y4 210488 KARTAL DORUK BEKLEMEZ Erkek Futbol 135,94511 YEDEK

Y5 210251 EGE ÜLGÜL Erkek Basketbol 134,39401 YEDEK

Y6 210555 UMUT BERKCAN YILMAZ Erkek Futbol 133,49534 YEDEK

Y7 210302 EGE KAYTAN Erkek Basketbol 133,43022 YEDEK

Y8 210254 MUSTAFA SEYREK Erkek Voleybol 133,11102 YEDEK

Y9 210620 HATİCE BİNALİ Kadın Voleybol 133,02689 YEDEK

Y10 210700 YAVUZ SERKAN ÖZBAKAN Erkek Futbol 132,99430 YEDEK

Y11 210569 METİN DENİZ OLPAK Erkek Futbol 132,89651 YEDEK

Y12 210139 ALPEREN KASAPOĞLU Erkek Voleybol 132,70008 YEDEK

Y13 210742 BERKANT TURGUT Erkek Futbol 132,49623 YEDEK

Y14 210182 TUNA KELEŞ Erkek Basketbol 132,46201 YEDEK

Y15 210710 ATABERK AL Erkek Voleybol 132,27977 YEDEK

Y16 210374 KAAN BERKAY ŞUMNULU Erkek Basketbol 132,23325 YEDEK

Y17 210078 İSMET KERİM TETİK Erkek Futbol 132,00740 YEDEK

Y18 210282 OKAN GELEMERYELİ Erkek Futbol 131,84395 YEDEK

Y19 210549 OKAN ŞENTÜRK Erkek Futbol 131,48908 YEDEK

Y20 210446 CEM FIRAT Erkek Futbol 130,79289 YEDEK

Y21 210512 TUFAN AYDIN Erkek Futbol 130,75981 YEDEK

Y22 210086 ALİ ÖRÜNPAY Erkek Basketbol 130,45869 YEDEK

Y23 210530 ADEM SAMANCI Erkek Tenis 130,12509 YEDEK

Y24 210365 EMRE ERCOŞKUN Erkek Basketbol 129,88523 YEDEK

Y25 210267 CANSUGÜL AYAN Kadın Basketbol 129,22704 YEDEK

Y26 210089 ATA YÜKSEL Erkek Basketbol 128,94483 YEDEK

Y27 210465 NİYAZİ HAKTAN TÜRK Erkek Basketbol 128,91472 YEDEK

Y28 210309 MERT TÜRK Erkek Basketbol 128,33406 YEDEK
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EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

PUAN SIRALI GENEL HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

Y29 210103 BERKANT BERK YILMAZ Erkek Futbol 128,19620 YEDEK

Y30 210780 HASAN ÖZDEMİR Erkek Futbol 128,07247 YEDEK

Y31 210276 EFE ARMAN YÜNEL Erkek Basketbol 127,83839 YEDEK

Y32 210076 ŞEYMANUR KÜTÜK Kadın Voleybol 126,59062 YEDEK

Y33 210341 DUHAN BAYKUŞ Erkek Basketbol 126,11139 YEDEK

Y34 210039 CAN YİĞİT ALSAN Erkek Voleybol 126,10098 YEDEK

Y35 210298 ERAY ATASOY Erkek Futbol 126,04570 YEDEK

Y36 210310 EMİNCAN TIKIZ Erkek Futbol 126,00380 YEDEK

Y37 210052 RAMAZAN ASLAN Erkek Artistik Cimnastik 125,85350 YEDEK

Y38 210679 EGE AYÇİÇEĞİ Erkek Futbol 125,60731 YEDEK

Y39 210088 EREN TUNÇ Erkek Futbol 124,82642 YEDEK

Y40 210654 ATAKAN KORKMAZ Erkek Futbol 124,28290 YEDEK

Y41 210183 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek Artistik Cimnastik 122,85207 YEDEK

Y42 210469 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Futbol 121,78388 YEDEK

Y43 210272 FURKAN KARGILI Erkek Basketbol 121,52884 YEDEK

Y44 210290 FURKAN AYDIN Erkek Futbol 121,37232 YEDEK

Y45 210330 MEHMET ÖZGEN EREN Erkek Basketbol 119,79928 YEDEK

Y46 210027 GÜLİSTAN HURMA Kadın Tenis 118,61538 YEDEK

Y47 210851 MUSTAFA ERTEKİN Erkek Voleybol 116,75464 YEDEK

Y48 210093 EREN ÖZTÜRK Erkek Tenis 112,59206 YEDEK

Y49 210215 İBRAHİM OĞUZHAN ORAN Erkek Hentbol 109,37112 YEDEK

Y50 210115 SEHER GÖZDE MANTU Kadın Hentbol 107,23917 YEDEK
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